
                            

SERVIZIO PROPONENTE: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Allegati:

1. Allegato “A”

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott.ssa Paola Virdis

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE n° 230 del 14/06/2011

OGGETTO: Parziale rettifica deliberazione n. 25 del 14 aprile 2011, 
avente  ad  oggetto:”Determinazione  del  monte  ore  per  permessi 
sindacali  della  dirigenza  Medico-Veterinaria;  della  dirigenza 
Sanitaria, Professionale, Tecnica ed Amministrativa; del Comparto, 
per l’anno 2011”.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Paola Virdis

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la deliberazione n. 25 del 14 aprile 2011, con la quale 
l’Azienda USL n. 5 di Oristano ha provveduto alla determinazione 
del  monte  ore  dei  permessi  sindacali  della  dirigenza  medico-
veterinaria, della dirigenza sanitaria, professionale, tecnica ed 
amministrativa e dell’area comparto;

RICHIAMATO  nello  specifico  il  prospetto  contrassegnato  con  la 
lettera “A” e relativo all’area IV – dirigenza medico-veterinaria, 
nel quale il sindacato SNR  è stato considerato non rappresentativo 
e pertanto escluso dalla ripartizione del monte ore aziendale;

VISTA la nota del Segretario provinciale del sindacato SNR con la 
quale precisa che il Sindacato Nazionale Radiologi, rappresenta la 
maggiore  organizzazione  sindacale  della  FASSID  (acronimo  di 
Federazione AIPaC – SRN – SIMet – dirigenti);

RITENUTO  di  rettificare  il  prospetto  citato,  riconoscendo  al 
Sindacato SNR la rappresentatività e quindi il diritto ad un monte 
ore aziendale;

VISTI  i  Contratti  collettivi  nazionali  di  lavoro  del  servizio 
sanitario nazionale delle tre aree contrattuali;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTO l’Atto Aziendale;



Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

D E L I B E R A
Per i motivi specificati in premessa:
di approvare la rettifica della ripartizione del monte ore dei permessi 
sindacali  spettanti  alle  associazioni  sindacali  dell’area  medico-
veterinaria;
di  dare  atto  che  il  prospetto  contrassegnato  con  la  lettera  “A” 
approvato  con  la  deliberazione  n.  25  del  14  aprile  2011  viene 
integralmente  sostituito  dal  prospetto  allegato  alla  presente 
deliberazione;
di  comunicare  il  presente  provvedimento  a  tutte  le  organizzazioni 
sindacali rappresentative dell’area medico-veterinaria;
di  incaricare  il  Servizio  Personale  dell’esecuzione  della  presente 
deliberazione.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.               IL DIRETTORE SANITARIO F.F.
Dott. Luciano Oppo        Dott. Nicola Orrù

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che 
la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 
dal 20/06/2011 al 04/07/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE n° 230 del 14/06/2011

